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Magiczny pokaz iluzji w naszej szkole

24 marca uczniowie klas 1-3 mieli okazję przenieść się do
świata  magii  i  czarów.  Podczas  pokazu  iluzjonista
zaprezentował fascynujące sztuczki, które wprawiły wszystkich
w zachwyt. Działy się rzeczy niezwykłe, przedmioty znikały i
pojawiały się w zupełnie innych miejscach. Dzieci aktywnie
pomagały  magikowi,  wypowiadały  zaklęcia  i  brały  udział  w
fantastycznych  trikach:  wyczarowały  pachnące  kwiaty,
rozmnażały pieniądze. Na zakończenie pokazu młodzi widzowie
nagrodzili  iluzjonistę  gromkimi  brawami,  dziękując  za
niezapomniane  wrażenia.  To  było  wyjątkowe  spotkanie,  pełne



śmiechu, zachwytu i prawdziwej magii, na długo pozostanie w
pamięci naszych małych czarodziejów!

Pierwszy dzień wiosny
Pierwszy dzień wiosny- topienie Marzanny
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    Zgodnie z tradycją  uczniowie klas 1d, 1b,  oraz klasy  3
wraz z wychowawcami przygotowały Marzannę.  Z tak przygotowaną
kukłą  wszyscy  w  barwnym  korowodzie  udali  się  w  plener,  a
konkretnie  na  teren  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Międzyborowie,  gdzie przy zimowych piosenkach, wierszykach i
okrzykach pożegnaliśmy z radością zimową pannę wrzucając ją do
wody i tym samym mając nadzieję, że zima już ostatecznie nie
wróci.

     Tradycji stało się zadość.

    Wiosenną piosenką i uśmiechem na twarzach została za to
powitana przez dzieci  najpiękniejsza pora roku- wiosna.

      Aż żal było wracać do szkoły …

      Dziękujemy strażakom za miłe przyjęcie, organizację
zajęć, dobre słowo

 i opiekę na terenie ośrodka J
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Wszystkie klasy pierwsze wzięły udział w wyjeździe edukacyjnym
do Kołacinka, gdzie uczestniczyły w zajęciach organizowanych
przez Akademię Bezpieczeństwa i Ratownictwa.

Podczas  wizyty  uczniowie  brali  udział  w  praktycznych
warsztatach  prowadzonych  przez  doświadczonych  instruktorów.
Nauczyli się udzielania pierwszej pomocy. Każdy uczestnik miał
możliwość przećwiczenia zdobytych umiejętności na  fantomach i
modelach.

Szczególną uwagę poświęcono sytuacjom związanym z ratowaniem
tonącego. Uczniowie dowiedzieli się, jak bezpiecznie podjąć
próbę  ratowania  osoby  w  wodzie,  nie  narażając  przy  tym
własnego życia.

Dodatkowym  elementem  szkolenia  było  omówienie  zagrożeń
związanych  z  pożarami  w  lesie.  Uczniowie  dowiedzieli  się,
jakie są przyczyny powstawania pożarów, jak im zapobiegać oraz



jak reagować w przypadku nagłego zagrożenia.

Uczniowie mieli okazję zobaczyć amerykański wóz strażacki oraz
sprzęt gaśniczy. Mogli sami przekonać się jak gasi się pożar z
wozu strażackiego, gaśnicy i hydronetki. Po dawce wiedzy był 
czas na relaks na placach zabaw.

    Uczniowie wrócili z wyjazdu pełni nowych doświadczeń i
przekonani, jak ważna jest umiejętność udzielania pierwszej
pomocy.  Każde  dziecko  otrzymało  Dyplom  oraz  odznakę
Superbohatera.  Grupy  otrzymały  zaświadczenie  o  odbytym
szkoleniu w ramach Edukacji dla Bezpieczeństwa.

Zdobyta  wiedza  i  praktyczne  umiejętności  mogą  okazać  się
nieocenione w sytuacjach zagrożenia życia.
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Czy można wyobrazić sobie lepszy sposób na spędzenie czasu
wolnego niż wizyta w teatrze?

 Jeśli dodamy do tego doborowe towarzystwo koleżanek i kolegów
z klasy, to wychodzi przepis na bardzo udaną wycieczkę.

Dnia 4.03.2025r. (wtorek) uczniowie  klasy 3d i 3e wraz z
wychowawcami  odwiedzili  teatr  Rampa  w  Warszawie,  gdzie
obejrzeli spektakl pt. „Tajemniczy ogród”. 

Sztuka jest adaptacją książki uznawanej za klasykę literatury
dziecięcej  autorstwa  brytyjskiej  powieściopisarki  Frances
Hodgson Burnett. Książka ta, jest także obowiązkową lekturą
szkolną.

Aktorzy  warszawskiego  teatru  przedstawili  wzruszającą
i skłaniającą do refleksji opowieść o przygodach Mary Lennox,
która  przybywa z Indii do Anglii, gdzie mieszka jej wujek.
Dziewczynka, która nie miała  do tej pory żadnych przyjaciół,



nawiązuje  więź  i  przyjaźni  z  gilem  –  ptaszkiem,  Martą  –
gadatliwą  służącą,  Dickiem  –  prostolinijnym  chłopcem
kochającym  życie,  przyrodę  i  zwierzęta,  Benem  –  starym
 ogrodnikiem hodującym róże, a przede wszystkim z Colinem –
chorowitym  i  rozkapryszonym  synem  wuja,  często  wpadającym
w histerię. Mary, Dicka i Colina połączy wspólna tajemnica –
opuszczony  przez  dziesięć  lat  ogród,  który  starają  się
ponownie ożywić i który staje się miejscem ich wspólnych zabaw
oraz świadkiem narodzin prawdziwej przyjaźni. 

Od  pojawienia  się  na  scenie  pierwszego  aktora,
do wypowiedzenia ostatniej kwestii, uczniowie z zapartym tchem
śledzili  losy  bohaterów  i  kibicowali  im  w  odkrywaniu
niesamowitej  tajemnicy  ogrodu.

Nastrojowa muzyka, taniec, śpiew,  światła, barwne kostiumy i
niezwykła,  zmieniająca  się  co  chwilę  scenografia  spektaklu
przeniosły nas wszystkich-  dużych i małych – w czarodziejski
świat.

 Spektakl wzruszał, bawił, zmuszał do refleksji, a przede
wszystkim poruszył serca nas wszystkich, bez względu na wiek.

Przedstawienie spotkało się z entuzjastycznym odbiorem.

 Na  koniec  wszyscy  oglądający  nagrodzili  aktorów  gromkimi
brawami.

Oklaskom nie było końca…























Czwartoklasiści na apelu o bezpieczeństwie w Sieci.

W piątek, 28 lutego, uczniowie klas czwartych wzięli udział w



apelu  pod  hasłem  „Jak  bezpiecznie  poruszać  się  w  Sieci”.
Spotkanie, które odbyło się już trzeci rok z rzędu, miało na
celu zwiększenie świadomości młodszych użytkowników internetu
na  temat  zarówno  pozytywnych,  jak  i  negatywnych  skutków
korzystania z Sieci.

Podczas  wydarzenia  CYBERspot  przedstawił  uczniom  istotne
informacje  dotyczące  zagrożeń  w  internecie.  Czwartoklasiści
obejrzeli krótkie filmy animowane o cyberprzemocy oraz FOMO.
Następnie  prowadzące  zaangażowały  uczniów  w  dyskusję  o
serwisach  społecznościowych  i  konieczności  czytania
regulaminów  przed  założeniem  konta.

Nie zabrakło rozmów na temat zagrożeń internetowych, takich
jak hejt, challenge, clickbait czy fake news, oraz sposobów
ich unikania. Uczniowie dzielili się swoimi spostrzeżeniami i
doświadczeniami.

Amelia, Ewa, Kasia i Julia – poprowadziły całe wydarzenie.
Dzięki  ich  energii  i  pomysłom,  czwartoklasiści  chętnie
uczestniczyli w dyskusjach. Filip i Magda zadbali o to, aby
każdy uczestnik mógł wygodnie wypowiedzieć się do mikrofonu i
podzielić swoją opinią.

Całe wydarzenie zostało również uwiecznione na fotografiach i
nagraniach dzięki Maciejowi i Jakubowi. Niezawodny Karol z
profesjonalizmem zadbał o nagłośnienie, a Julia czuwała nad
płynnym przebiegiem prezentacji.

Na zakończenie każdy uczestnik otrzymał logo DBI oraz ulotkę z
zasadami bezpiecznego poruszania się w Sieci.

Apel dostarczył wielu wskazówek i zwiększył świadomość uczniów
na temat cyberbezpieczeństwa.

 



Konkurs DBI 2025 dla klas 5 –
8
Konkurs wiedzy o internecie w naszej szkole.

Po feriach CYBERspot prężnie wystartował ze swoimi działaniami
i w piątek przeprowadził konkurs wiedzy o internecie. Jest to
już nasza coroczna tradycja, aby z okazji Dnia Bezpiecznego
Internetu, sprawdzić swoją wiedzę dotyczącą bezpieczeństwa w
Sieci.

Uczniowie klas 5 – 8 aktywnie brali w nim udział. Quiz był
krótki, jednak okazał się dosyć trudny. CYBERspot ma jeszcze
sporo do zrobienia, żeby uzupełnić wiedzę kolegów i koleżanek
dotyczącą bezpiecznego korzystania z internetu.

Szczegółowe  wyniki  klas  zostaną  ogłoszone  w  najbliższym
tygodniu  w  gablocie  na  pierwszym  piętrze.  Zachęcamy  do
sprawdzania.

Dzisiejszy  konkurs  przeprowadzili  uczniowie  z  klasy  7b:
Amelia, Magda, Kacper i Filip oraz z klasy 7c: Natalia, Kasia,
Julia  i  Ewa.  Wasza  praca  i  zaangażowanie  są  nieocenione.
Dodatkowo  Kuba  zadbał  o  świetne  zdjęcia,  uwieczniając
najciekawsze  momenty  wydarzenia.

W najbliższym czasie możecie spodziewać się kolejnych działań
CYBERspotu – bądźcie czujni.
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